
, 

~ 
~ . 

BEZIIRROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 323, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício nº. 

181/2018 de 01/11/2018- Diretora Presidente - Mirian Eustaquio de Carvalho, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 014/2018, da Sr". 

CORALICE SABINO XAVIER ALVES, CPF nº. 051 .549.874-20, Médica da Junta 

Médica, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 

01111 /2018 ./////////////////// li li/ li li/ li Ili// li llll li li li llllllll li li li li li llll li li/ Ili/ li li Ili/ li li li li// li/ li li/li li li/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bez 

SEVERINO OTÁV. rru,wO 

EFEIT 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Beze.rros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75. 


